巴南区主要农副产品市场零售价格快讯

公示
为加强“菜篮子”产品价格监测，密切关注“菜篮子”产品价格上涨幅度，对价格波动较大的“菜篮子”产品及时反映，按照区政府办《关于印发巴南区“菜篮子”工作责任清单的通知》（巴南府办发﹝2020﹞97号）要求，我委配合区发展改革委、区商务委开展信息采集、分析和发布工作。现收集区发展改革委制定的巴南区主要农副产品零售价格快讯（2024年第10期），现予以公示。

 

                                                  重庆市巴南区农业农村委员会

2024年11月19日